

EAST INDIA DRUMS & BARRELS MFG. LTD

(formerly Known As Precision Containeurs Limited)

(An ISO 9001 : 2015, 14001 : 2015, 45001 : 2018 Certified Company)

CIN: L28920MH1981PLC023972

Registered Office : 201, A Wing, Jwala Estate, Pushpa Vinod-2, Soni Wadi, S.V. Road, Borivali (W), Mumbai - 400 092



August 14, 2026

**To,
The Listing Manager
Bombay Stock Exchange Ltd,
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Mumbai - 400 001**

Company Scrip Code: 523874

Subject: Newspaper Publication of statement of accounts - Unaudited Financial Results for the Quarter ended June 30, 2026.

Ref: Regulation 29 and Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Dear Sir/Ma'am,

Further to our letter dated August 13, 2026, we are herewith enclosing the paper cuttings of the Standalone Unaudited Financial Results for the Quarter ended June 30, 2026, which was published in The Free Press Journal and Navshakti newspapers of Mumbai edition on August 14, 2026.

Thanking you,

Yours faithfully,

For East India Drums & Barrels Manufacturing Limited

**Mayuri Choudhary
Company Secretary cum Compliance Officer
Membership No. A55667**

Enc:a/a

EAST INDIA DRUMS & BARRELS MFG. LTD.

(Formerly known as Precision Containeurs Ltd.)

Regd. Off.: 201, A Wing, Jwala Estate, Pushp Vinod-2, S. V. Road, Behind MC Donald, Borivali (West),
Mumbai - 400 092. Tel.: 28993092
Email: admin@eidb.in

CIN NO:- L28920MH1981PLC023972

Website: www.eidb.in

STATEMENT OF STANDALONE UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 30TH JUNE, 2026

(₹ in lakhs except earnings per share)

Sr. No.	Particulars	Quarter Ended		Year Ended	
		30.06.2026	31.03.2026	30.06.2025	31.03.2026
		Unaudited	Audited	Unaudited	Audited
1	Total revenue from Operations	6,344.50	5,983.30	6,582.17	24,821.67
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional)	196.01	105.60	236.93	679.56
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional)	196.01	105.60	236.93	679.56
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional)	135.30	74.16	126.81	467.41
5	Total Comprehensive income for the period (comprising Profit / (Loss) for the period (after Tax) and other Comprehensive Income (after tax)	135.30	63.21	129.68	452.55
6	Equity Share Capital (Face Value of Rs. 10/- each)	1,477.42	1,477.42	1,477.42	1,477.42
7	Other Equity	786.97	588.45	550.42	651.67
8	Earning per share (of Rs. 10/- each) (not annualized)				
	1. Basic	0.92	0.50	0.86	3.16
	2. Diluted	0.92	0.50	0.86	3.16

Notes :

- The Financial Results have been reviewed and approved by the Board of Directors of at its meeting held on 13th August, 2026.
- The above is an extract of the detailed format of Quarter ended 30th June 2026 Financial Results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarter ended 30th June 2026 Financial Results are available on the websites www.bseindia.com and Company's Website i.e. (www.eidb.in)

FOR EAST INDIA DRUMS AND BARRELS MANUFACTURING LIMITED

PLACE :- MUMBAI
DATE :- 13-08-2026

Mr. Madhav Valia
Managing Director
(DIN:03381853)

इस्ट इंडिया इन्व्हेस्टमेंट्स एंड बॅरल्स मॅन्यु. लि.

(पूर्वीचे नाव प्रिंसीपल कंटेन्यर्स लि.)

नों. का.: २०१, ए विंग, ज्वाला इस्टेट, पुष्प विनोद-२, एस.व्ही. रोड, मॅकडोनाल्ड मागे, बोरिवली (पश्चिम), मुंबई - ४०० ०९२
दूर : २८९२३०९२ सीआयएन नं.: एल२८१२०एमएच१९८१पीएलसी०२३९७२
ईमेल : admin@eidb.in वेबसाईट : www.eidb.in

३० जून, २०२६ रोजी संपलेल्या तिमाहीसाठी अलिप्त अलेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्षांचे विवरण

(प्रति भाग प्राप्ती सोडून रु. लाखांत)

अ. क्र.	तपशील	संपलेली तिमाही			संपलेले वर्ष
		३०.०६.२०२६ (अलेखापरिक्षित)	३१.०३.२०२६ (लेखापरिक्षित)	३०.०६.२०२५ (अलेखापरिक्षित)	३१.०३.२०२६ (लेखापरिक्षित)
१	प्रवर्तनातून एकूण महसुल	६,३४४.५०	५,९८३.३०	६,५८२.१७	२४,८२१.६७
२	कालावधीसाठी निव्वळ नफा/(तोटा) (कर, अपवादात्मक बाबीपूर्व)	१९६.०१	१०५.६०	२३६.९३	६७९.५६
३	कालावधीसाठी करपूर्व निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक बाबीनंतर)	१९६.०१	१०५.६०	२३६.९३	६७९.५६
४	कालावधीसाठी करोत्तर निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक बाबीनंतर)	१३५.३०	७४.१६	१२६.८१	४६७.४१
५	कालावधीसाठी एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न (कालावधीसाठी नफा/(तोटा) (करोत्तर) आणि इतर सर्वसमावेशक उत्पन्न (करोत्तर) धरून)	१३५.३०	६३.२१	१२९.६८	४५२.५५
६	समभाग भांडवल (दर्शनी मूल्य रु. १०/- प्रत्येकी)	१,४७७.४२	१,४७७.४२	१,४७७.४२	१,४७७.४२
७	इतर इक्विटी	७८६.९७	५८८.४५	५५०.४२	६५१.६७
८	प्रति भाग प्राप्ती (प्रत्येकी रु. १०/- चे) (अवार्षिक)				
	१. मुलभूत	०.९२	०.५०	०.८६	३.१६
	२. सौम्यिकृत	०.९२	०.५०	०.८६	३.१६

टीपा :

- ए) १३ ऑगस्ट, २०२६ रोजी झालेल्या त्यांच्या बैठकीत संचालक मंडळाने वित्तीय निष्कर्षांचे पुनर्विलोकन करून मंजुरी दिली.
- बी) वरील माहिती म्हणजे सेबी (लिस्टिंग अँड अदर डिस्कलोजर रिव्हायरमेंट्स) रेग्युलेशन, २०१५ च्या रेग्युलेशन ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजकडे सादर केलेल्या ३० जून, २०२६ रोजी संपलेली तिमाही वित्तीय निष्कर्षांच्या तपशिलवार विवरणाचा एक उतारा आहे. ३० जून, २०२६ रोजी संपलेली तिमाही वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण विवरण बोम्बे स्टॉक एक्सचेंजची वेबसाईट www.bseindia.com वर आणि कंपनीची वेबसाईट म्हणजेच (www.eidb.in) वर उपलब्ध आहे.

इस्ट इंडिया इन्व्हेस्टमेंट्स एंड बॅरल्स मॅन्युफॅक्चरिंग लिमिटेड साठी

श्री. माधव वालिया

व्यवस्थापकीय संचालक

(डीआयएन : ०३३८१८५३)

ठिकाण : मुंबई

दिनांक : १३-०८-२०२६